Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4908/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal o conserto de crateras na Rua Antonio Oliveira Lino, 124 e 131, no Bairro Jardim Santa Alice.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova o conserto de crateras na Rua Antonio Oliveira Lino, 124 e 131, no Bairro Jardim Santa Alice, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco” a pedidos de munícipes, e verificou que enormes crateras estão se abrindo na rua, e como não há asfalto, e o período de chuvas está se aproximando, a erosão está aumentando a cada dia, podendo provocar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de setembro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
89047e5c-b89b-4248-9943-04d918f3e3be.png
PROTOCOLO 9283/2016 - 30/09/2016 14:14

image1.jpeg